

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie № 21325370 din 17.12.24

Obiectul achizitiei: :Produse alimentare pentru Liceul teoretic Nicolae Mihalai.Ciobalaccia
prin procedurile de achizitie: cererea ofertelor de preturi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret		Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount	
				unitar (fara TVA)	Pref unitar (cu TVA)					%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Lotul I / peste										
1.	Peste congelat „Argentina„ (viscerat)	kg	300	45,83	55	13750,00	16500,00	01.01.25-30.12.25			
						13750,00	16500,00				
	Lotul II/ carne										
2.	Carne de porc degresat fara os	kg	200	81,67	98	16333,33	19600,00	01.01.25-30.12.25			
3.	Fileu de pui	kg	700	60,83	73	42583,33	51100,00	01.01.25-30.12.25			
						58916,67	70700,00				
	Lotul V/ Diverse produse alimentare										
10	Crupa de amaut	kg	60	10,00	12	600,00	720,00	01.01.25-30.12.25			
11	Crupe de griu	kg	60	6,17	7,4	370,00	444,00	01.01.25-30.12.25			
12	Crupe de orz	kg	60	6,17	7,4	370,00	444,00	01.01.25-30.12.25			
13	Crupe arpacas	kg	60	6,17	7,4	370,00	444,00	01.01.25-30.12.25			

14	15613000-8	Crupe de gris	kg	60	10,00	12	600,00	720,00	01.01.25-30.12.25		
15	15613000-8	Hrisca cu bob intreg	kg	80	14,17	17	1133,33	1360,00	01.01.25-30.12.25		
16	15614000-5	Orez cu bob rotund	kg	140	19,17	23	2683,33	3220,00	01.01.25-30.12.25		
17	15612210-6	Faina de porumb	kg	60	8,50	10,2	510,00	612,00	01.01.25-30.12.25		
18	15612210-6	Faina de griu	kg	60	7,08	8,5	425,00	510,00	01.01.25-30.12.25		
19	03221210-1	Fasole albe	kg	140	25,92	28	3628,80	3920,00	01.01.25-30.12.25		
20	15331133-8	Mazare uscata	kg	110	11,11	12	1222,10	1320,00	01.01.25-30.12.25		
21	15850000-1	Paste fainoase	kg	80	10,00	12	800,00	960,00	01.01.25-30.12.25		
22	15850000-1	Paste fainoase „Spicursor„	kg	20	12,92	15,5	258,33	310,00	01.01.25-30.12.25		
23	15851000-8	Taiei de casa cu oua	pachet	80	12,67	15,2	1013,33	1216,00	01.01.25-30.12.25		
24	15821200-1	Biscuiti cu stafide	kg	60	30,83	37	1850,00	2220,00	01.01.25-30.12.25		
25	15821200-1	Biscuiti Ovaz	kg	60	32,50	39	1950,00	2340,00	01.01.25-30.12.25		
26	15821200-1	Pesmeti cu stafide	kg	60	45,37	49	2722,20	2940,00	01.01.25-30.12.25		
27	15811100-7	Lavas	buc	550	7,96	8,6	4378,00	4730,00	01.01.25-30.12.25		
28	03142500-3	Oua de gaina	buc	1800	2,21	2,65	3975,00	4770,00	01.01.25-30.12.25		
29	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	L	170	30,00	36	5100,00	6120,00	01.01.25-30.12.25		
30	15872400-5	Sare iodata	kg	85	5,83	7	495,83	595,00	01.01.25-30.12.25		
31	15831000-2	Zahar tos	kg	170	20,37	22	3462,90	3740,00	01.01.25-30.12.25		
32	15320000-7	Suc multi - fruct asorti	bore	140	40,83	49	5716,67	6860,00	01.01.25-30.12.25		

33	15332290-3	Magiun de mere	borc	120	27,50	33	3300,00	3960,00	01.01.25-30.12.25		
34	15320000-7	Suc de rosii	borc	12	46,67	56	560,00	672,00	01.01.25-30.12.25		
35	15331428-3	Pasta de tomate	borc	60	30,83	37	1850,00	2220,00	01.01.25-30.12.25		
36	15331132-1	Mazare verde	borc	70	13,50	16,2	945,00	1134,00	01.01.25-30.12.25		
37	15331470-2	Porumb conservat	borc	100	12,08	14,5	1208,33	1450,00	01.01.25-30.12.25		
38	15800000-6	Bors acru	litri	60	7,50	9	450,00	540,00	01.01.25-30.12.25		
39	15863200-7	Ceai negru natural	pac	12	10,00	12	120,00	144,00	01.01.25-30.12.25		
40	15863200-7	Cacao pudra	pac	12	11,67	14	140,00	168,00	01.01.25-30.12.25		
41	15800000-6	Vanilin	pac	50	1,00	1,2	50,00	60,00	01.01.25-30.12.25		
42	15872200-3	Praf de copt	pac	50	1,79	2,15	89,58	107,50	01.01.25-30.12.25		
43	15870000-7	Foi de dafin	pac	10	1,42	1,7	14,17	17,00	01.01.25-30.12.25		
44	15870000-7	Patranjel uscat	pac	70	3,83	4,6	268,33	322,00	01.01.25-30.12.25		
45	15870000-7	Marar uscat	pac	70	3,83	4,6	268,33	322,00	01.01.25-30.12.25		
46	15870000-7	Leustean uscat	pac	70	4,33	5,2	303,33	364,00	01.01.25-30.12.25		
47	15870000-7	Usturoi	kg	20	36,67	44	733,33	880,00	01.01.25-30.12.25		
TOTAL							53935,25	62875,50			
							126601,92	150075,5			

Ofertantul: _____

Adresa: _____

